1

2019年４月 26日

各 位

会 社 名 ａｎｄ  ｆａｃｔｏｒｙ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  小 原  崇 幹

（コード番号：7035 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 執 行 役 員  戸 谷  光 久

 TEL. 03-6712-7646

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年４月 26日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である竹鼻周氏より、保有する当社株式の一部を売出した旨の報告を受けました。これによ

り、当社の主要株主の異動が生じました。

なお、当該異動については、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

２．異動した株主の概要

（１） 氏 名 竹鼻 周

（２） 住 所 東京都港区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2019年２月 28日現在）

4,789個

（478,960株）
10.1239％ 第２位

異  動  後
4,730個

（473,060株）
9.9992％ 第２位

（注） １．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第五位を四捨五入しております。

２．2019年２月 28日現在の発行済株式総数及び議決権を有しない株式数をもとに、総株主の議決権の数に

対する割合を算出しております。

2019年２月 28日現在の発行済株式総数             4,732,440株

2019年２月 28日現在の議決権を有しない株式数      2,040株

３．大株主順位につきましては、2019年２月 28日現在の株主名簿をもとに、現時点において想定した順位を

記載しております。

４．上記の異動前、異動後の議決権数及び所有株式数につきましては、当該株主からの連絡に基づき記載して

おり、当社として当該株主の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

４．今後の見通し

当該異動による当社業績への影響はありません。

以 上